РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по аграрной политике, продовольствию и землепользованию

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023 г.		 	      г. Абакан                                     № 16

О таблице поправок к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/58-7 «О внесении изменений в статью 5 и приложение 2 к Закону Республики Хакасия  «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Республики Хакасия отдельными
государственными полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными
без владельцев»

Рассмотрев таблицу поправок к проекту закона Республики Хакасия        № 15-37/58-7«О внесении изменений в статью 5 и приложение 2 к Закону Республики Хакасия «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия отдельными государственными полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», представленную председателем комитета, Верховного Совета Республики Хакасия по аграрной политике, продовольствию и землепользованию П.И. Ворониным,
комитет по аграрной политике, продовольствию и землепользованию

РЕШИЛ:

	Рекомендовать Правительству Республики Хакасия:
-  проект закона Республики Хакасия № 15-37/58-7«О внесении изменений в статью 5 и приложение 2 к Закону Республики Хакасия «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Хакасия отдельными государственными полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» снять с рассмотрения очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия.
- подготовить к проекту закона поправки и представить их на рассмотрение Верховного Совета Республики Хакасия осенью 2023 года.

Председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по аграрной политике,
продовольствию и
землепользованию							      П.И. Воронин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по аграрной политике, продовольствию и землепользованию

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023 г.		 	      г. Абакан                                     № 17

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/57-7
«О признании утратившим силу пункта 5 статьи 9 Закона Республики
Хакасия «О личном подсобном хозяйстве»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/57-7 «О признании утратившим силу пункта 5 статьи 9 Закона Республики Хакасия «О личном подсобном хозяйстве», представленный председателем комитета Верховного Совета Республики Хакасия по аграрной политике, продовольствию и землепользованию П.И. Ворониным,
комитет по аграрной политике, продовольствию и землепользованию

РЕШИЛ:

	Внести проект закона Республики Хакасия № 15-37/57-7 «О признании утратившим силу пункта 5 статьи 9 Закона Республики Хакасия «О личном подсобном хозяйстве» на рассмотрение очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия.

Председатель комитета
Верховного Совета
Республики Хакасия
по аграрной политике,
продовольствию и
землепользованию							      П.И. Воронин

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по аграрной политике, продовольствию и землепользованию

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023 г.		 	      г. Абакан                                     № 18

О материалах очередной сессии Верховного Совета
Республики Хакасия

Заслушав информацию председателя комитета Верховного Совета Республики Хакасия по аграрной политике, продовольствию и землепользованию П.И. Воронина о материалах очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия,
комитет по аграрной политике, продовольствию и землепользованию

РЕШИЛ:

	Принять информацию председателя комитета Верховного Совета Республики Хакасия по аграрной политике, продовольствию и землепользованию П.И. Воронина о материалах очередной сессии Верховного Совета Республики Хакасия к сведению.

Председатель комитета
Верховного Совета
Республики Хакасия
по аграрной политике,
продовольствию и
землепользованию							      П.И. Воронин